



**ERASMUS (GİTMEĐEN ÖNCE) İŐ AKIŐI**

Sorumlular	İŐ AkıŐı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Öğrenci	<p>Değişim programına kabul edilen öğrenci; tez danışmanı, EADB birim koordinatörü/enstitü birim koordinatörü ve enstitü sekreterinin onayını almalıdır.</p>	Değişim programı için kabul alan öğrenci öğrenim anlaşması/staj anlaşmasının ilgililere onaylatır. Tez danışmanı ve EADB birim koordinatörü öğrencinin alacağı derslere ilişkin eşleştirmeleri yapar. Enstitü sekreteri Senato Esasları çerçevesinde gitmesinin uygun olup olmadığını ineler.	Öğrenim/Staj anlaşması Senato Esasları
ERASMUS Ofisi Rektör Yrd. ERASMUS Koordinatörü Tez Danışmanı EADB Enstitü	<p>Öğrencinin öğrenim anlaşması onaylandı mı?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR</p>	DR öğrencileri yeterlik sınavı ve TÖS girecekleri dönem ile azami sürelerinin son döneminde; YL öğrencileri azami dönemlerinin son döneminde değişim programından yararlanamazlar.	Öğrenim/Staj anlaşması
Öğrenci	<p>Öğrenci ilgili formları doldurarak EADB'na başvurur.</p>	Değişim programı öğrenim hareketliliği veya staj hareketliliği için kabul edilen öğrenci, kayıtlı olduğu EADB "Değişim Programı Ders Seçim (Eşleştirme) ve İzin Formu" ve "Öğrenim Anlaşması" ile başvurur.	Değişim Programı Ders Seçimi ve İzin Formu Öğrenim Anlaşması
EADB ADAK	<p>Enstitü Anabilim Dalı öğrencinin ders eşleştirilmesini yaparak ADAK kararı ile Enstitü Müdürlüğüne gönderir.</p>	Öğrencilerin değişim programı kapsamında devam edeceği ders, staj, uygulama vb. derslere eşdeğerlik verilebilir. Eşdeğer veya yerine sayılacak ders yoksa alınan ders Üniversite dışı seçmeli ders olarak transkriptine işlenebilir, staj faaliyeti ise öğrencinin diploma ekinde gösterilebilir.	ADAK Değişim Programı Ders Seçimi ve İzin Formu Öğrenim Anlaşması
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Enstitüde EYK gündemine alınır.</p>	Herhangi bir nedenle meydana gelen ders değişikliği durumunda öğrenciler değişiklik önerilerini hemen değişim programı ofisine, ilgili birim koordinatörüne ve danışmanına iletmeli ve başvuru süreci tekrarlanmalıdır	EYK Kararı

Sorumlular	İŐ AkıŐı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
------------	----------	-------------------	-----------------



ERASMUS (GİTMEYEN ÖNCE) İŞ AKIŞI

EADB		Ders eşleştirmesi, Enstitü Yönetim Kurulunda görüşülerek karara bağlanır	EYK Kararı
Enstitü Müdürü İlgili Personel EYK	Alınan karar ilgili değişim programı ofisine ve ilgili EADB'na UBYs'den gönderilir.	Gerekçe / düzeltme önerisi ile birlikte EADB'na iade edilir.	EYK Kararı
Enstitü Müdürü İlgili Personel	Öğrenci UBYs üzerinden ERASMUS ile giden öğrenci olarak tanımlanır	Öğrenci ERASMUS eğitimi süresi içinde varsa ders kayıt tarihleri aralığında harç ücretini öder. Fakat ders seçimi yapmaz	UBYS